2019 à empresa ACE Expresso Embalagens Ltda., com CNPJ de ne 18.038.152/0001-49, 
Inscrição Estadual n° 002411543.00-01, com endereço na Rua Parreiras, n° 132, Bairro de Lourdes, 
nesta Cidade. 

Art. 2° O imóvel, objeto da concessão de uso, constitui-se no Lote de terreno de n? 

08-C, da Quadra 013, Zona 01, com área de 3.150,40m* (três mil, cento e cinquenta metros e 
quarenta centímetros quadrados) situado na Avenida Castro Alves, Bairro da Olaria, nesta Cidade, 
matriculado no Cartório de Registro de Imóveis desta Comarca sob o n° 59.042, do Livro n2 2-JZ e 
Folha 042. 

Parágrafo Unico. No memorial deseritivo do imóvel objeto da concessão de